827 9968

RAINSTAR E51XL

ABSTUTZUNG HYDRAULISCH / HYDRAULIC SUPPORT

sBuijees Jo }8s
zjessBumyoig
vl

I -2014

€ BRUER 7R A4 GREEN ORLD

-26-




ERSATZTEILISTE 827 9968

LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR E51 XL
LISTE DES PIECES DE RECHANGE ABSTUTZUNG HYDR. / HYDR. SUPPORTS

Bild Bestell Nr. Benennung Stuck
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces
1 833 1246 | Teleskoprohr links /telescopic tube - left 1
2 827 8524 Rohrbogen lang elbow, long 2
3 827 8523 |Rohrbogen kurz / elbow, short 2
4 061 3820 Gerade Verschr. L8 - A3C /screw joint 4
5 I 827 6785 |Hydraulikzylinder kpl. /hydraulic cylinder, compl. 2
6 061 2042 IScheibe/washer DIN 126 - 42 16
8 061 5746  Spannstift / dowel pin DIN 1481 - 10 x 70 4
9 827 6777 Bolzen /bolt 2
10 | 8277901 | Schutzbuchse 9
14 I 827 6732 |Dichtungssatz GKG0060035 /set of sealings 2
15 | 061 1169 ISkt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 6 x 45 2
16 061 3822 |Gerade Einschr. Verschr. L8 /pipe union 8
17 832 6003 |Ruckschlagventil /non-return valve 2
18 0612164 |Scheibe / washer DIN 9021 - A 6,4 2
19 = 061 1551  Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 6 2
20 0612936 |Winkelverschr. 8 PL /elbow screw joint 6
22 0612154 |Scheibe / washer DIN 1441 - 31 2
23 061 5739 |Spannstift / dowel pin DIN 1481 - 8 x 60 2
24 833 1255 |Stutzenlift / support lift 2
25 | 0611544  Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 16 2
26 | 0611030 Skt. Schr./hex. bolt DIN 931 - M 16 x 180 2
27 0612136 |Scheibe /washer DIN 440 - 17,5 4
28 * Sicherungsring / retaining ring DIN 471 -20x 1,2 4
29 * Bolzen /bolt 2
30 8331266 | Teleskoprohr rechts /telescopic pipe - right 1
31 833 1250 |Abstutzung /support leg 2
32 0611548 |Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 20 4
33 827 4333 |Knebel / toggle 4
34 | 0611092 Skt. Schr./ hex. bolt DIN 933 - M 20 x 180 2
35| 8276750 |Schaufel /shield 4W 2
018 4235  Schaufel /shield 4WWB 2
36 827 7902 |Kupplungsstecker /coupling pin 2
37 828 8567 Blende 1 mm /orifice 2
38 8307724 |Hydr. Schlauch DN 6 - 2,8 m /hydraulic hose 2
39 0612939 |Winkelverschr. XW8 - L /elbow screw joint 2
40 | 0613866 |T - Stuck EVT -8 PL - A3C /tee 2
41 827 7903 | Hydr. Schlauch DN 6 - 5,5 m /hydraulic hose 4
42 062 8502 |Klappstecker /linch pin 6 4
45 I 834 4628 ISet: Befestigung Zylinder 1
besteht aus : Pos 28,29

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile ohne

L lsind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without 1 are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

[11-2014

&/ BRUENR  0r A GREEN WORLD




	RAINSTAR_E51XL(2014)_Deel26
	RAINSTAR_E51XL(2014)_Deel27

